
 ی بسمه تعالــ

 

 شـركت در مناقصــه   دعوتنامه

 

 نيسفالوسپور د یهواساز پروژه احداث خط تول یخريد دستگاه ها یدعوت به مناقصه دو مرحله ا 

 برق  ی اگزاست وتابلوها و  کیژنيسه دستگاه هواساز ها  د ي: خر  موضوع مناقصه  -1

از مشخصات كار  -2 پ  یهواساز ها  د ي: خر  شرح مختصري  انضمام دستگاه   شیپروژه  به  اگزاست    یهاگفته 

 برق و کنترل مطابق مشخصات فني و جداول ارائه شده پیوست  یوتابلوها

 13( پلاک نيتهران پارس، بلوار برادران قانع)بلوار پرو: تهران،   محل اجراي كار  -3

 ي :  دو ماه شمس مدت اجراي كار -4

 پارس دارو  یساز شرکت دارو ارفرما :ك -5

 : مهندسي شرکت دستگاه نظارت -6

 : پارس دارو  دستگاه مناقصه گزار -7

مربوطه لحاظ    ز یبصورت مقطوع در برگ پیشنهاد قیمت همراه با آنال  ی : مبلغ پیشنهـاد  نحـوه ارائه قيمـت  -8

 .گردد 

به    - است که بايد الف    الي ( ر2,500,000,000)   ونیلیو پانصد م  اردیلیمبلغ تضمین شرکت در مناقصه  دو م  -9

به حساب کارفرما اعلام شده درمدارک، در پاکت   ینقد  ز يوار د رسی -به نفع کارفرما . ب  يصورت ضمانتنامه بانک

 . شودالف همراه با اسناد مناقصه به دستگاه مناقصه گزار تسلیم  

اعتبار تضمین فوق بايد حداقل سه ماه پس از تاريخ افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه ديگر نیز قابل    مدت

 . تمديد باشد و علاوه بر آن ضمانتنامه های بانکي بايد طبق فرمهای مورد قبول تنظیم شود

  ع ي توز  ي در محل روابط عمومبه مدت دو روز    1403  رماهیهای اداری از تاريخ چهارم تاسناد مناقصه در ساعت  -10

 .گردد ي م



به دفتر حراست شرکت پارس دارو به    یبصورت حضور   اي  شتازیپست پ  قياز طر  يستيبا  يارسال  شنهاداتیپ  -11

 . گردند   ليگفته، تحو ش یآدرس پ

 . مي باشد  16/4/1403روز شنبه مورخ  10آخرين مهلت تسلیم پیشنهادها به کارفرما ساعت   -12

با ارائه معرفي نامه معتبر با مهر و امضای مجاز تحويل خواهد    شرکت اسناد و مدارک مناقصه فقط به نماينده    - 13

 .شد 

مناقصه باز و قرائت خواهد    ون یدر کمس  16/4/1403صبح روز شنبه مورخ    11واصله در ساعت    شنهاداتیپ  - 14

( باز   متیق شنهادیکه اعلام خواهد شد)مرحله دوم(، پاکت ج ) پ يخ يدرتار  يفن يشد)مرحله اول( و پس از بررس 

ها آزاد است )با    شنهاد یافتتاح پ  جلسه دهندگان در    شنهادیاز پ  ک ياز طرف هر    ندهي نفر نما  ک ي. حضور  شود  يم

 .(ينامه رسم ي همراه داشتن معرف

و همراه با    دهیتمام اسناد مناقصه از جمله اين دعوتنامه بايد به امضای مجاز تعهدآور پیشنهاد دهنده رس   -15

 .پیشنهاد تسلیم شود

شماره    -16 مصوبه  براساس  مناقصه  در  شرکت  تضمین  و  تعهدات  انجام  هـ    50659/ت  123402تضمین 

 .باشد ¬هیئت محترم وزيران مي 1394/ 22/09مورخ 

برندگان اول و دوم مناقصه براساس آيین نامه تعیین برنده مناقصه آيین نامه معاملات دولتي و ديگر مقررات    -17

 .گردد تعیین مي 

 .باشد ساير شرايط تابع مقررات عمومي دولت جمهوری اسلامي ايران مي  -18

پ  نکه يا  حیتوض سپرده    ييشنهادهایبه  فاقد  ها  ی امضا  ايکه  وسپرده  مخدوش  م  یمشروط،  از  مقرر    زان یکمتر 

 .اثر داده نخواهد شد  ب یواصل شود. ترت  يمدت مقرر در آگه یکه پس از انقضا ييشنهادهایوپ

 . باشد ي اسناد مناقصه مندرج م مربوطه در اتيیاطلاعات وجز ريسا

 پارس دارو  شركت داروسازي                                                                                                               


